[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 14 » декабря 2017 года № 3431
г. Зеленоградск

Об уточнении границ избирательных участков, образованных постановлением главы муниципального образования «Зеленоградский район» от 11 января 2013 года «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «Зеленоградский район для проведения всех выборов, референдумов Калининградской области и местных референдумов»

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением Зеленоградской территориальной избирательной комиссии от 12.12.2017 года №  40/154-4, администрация     п о с т а н о в л я е т:
1. Уточнить границы избирательных участков, образованных постановлением главы муниципального образования «Зеленоградский район» от 11 января 2013 года №4 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «Зеленоградский район» для проведения всех выборов, референдумов Калининградской области и местных референдумов», в части, касающейся:
- уточнения границ избирательного участка, участка референдума № 149. В границы избирательного участка, участка референдума №149 включить улицу Александра Прохоренко в городе Зеленоградске;
- уточнения адреса избирательного участка, участка референдума № 168. Вместо адреса «ул. Лесопарковая, д.1» читать «ул. 43-й Гвардейской Армии, д.1»;
- уточнения адреса избирательного участка, участка референдума № 170. Вместо адреса «ул. Школьная, д.10» читать «ул. Школьная, д.12»;
- изменения номера телефона избирательного участка, участка референдума №151. Вместо «тел.8(40150) 3-28-97» читать «тел.+79110734149».
- изменения номера телефона избирательного участка, участка референдума №167. Вместо «тел.8(40150) 4-62-74» читать «тел.+79110734103».
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Калининградской области и в Зеленоградскую территориальную избирательную комиссию.
3. Управлению делами (Бачарина Н.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно-политической газете «Волна» и разместить на официальном сайте МО «Зеленоградский городской округ».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Андронова Р.А.

Глава администрации
муниципального образования
«Зеленоградский городской округ»					        С.А. Кошевой